
UnivIS - Raumplan SP17/01.18 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

Sprachpraktisches Aufbaumodul: Arabisch
(III)

Ragab

Arabisches Theater
Ragab

Spirits Good and Bad: Jinn in Popular
Culture, the Cinema and Cyberspace

Spät

Reform und Rebellion in Afghanistan im
frühen 20. Jahrhundert

Gharevi

Di

Klassische persische Geschichten nacherzählt
Sharifi-Neystanak

Arabisch: Sprachpraxis A1: Sprach- und
Kulturvermittlung: kulturelle und
landeskundliche Aspekte der arabischen Welt:
Arabische Filmgeschichte

Ragab

Türkische Lektüre I: Volksliteratur
Yüksekkaya

Sprachpraktisches Basismodul 1: Arabisch
Saad

Mi

Iranistisches Kolloquium: Offene
Veranstaltung für Examenskandidat/innen

Kämpfer

Osmanisch I/Arbeit mit türkischen Quellen I
Herzog

Sprachpraktisches Aufbaumodul: Arabisch
(III)

Ragab

Arabisch: Hörverstehen und Sprechen
Ragab

Afghan-Iranian Heritage Literature
Ghardashkhani-Otter

Do

Französisch: Traduction et version
paraphrastique français-allemand C2
(Profilmodul) / Ab WS 18/19: Médiation 2

Baumann

Französisch: Médiation 1 (français-allemand)
Baumann

Französisch: Traduction et version
paraphrastique français-allemand C2
(Vertiefungsmodul) / Ab WS 18/19: Médiation
2

Baumann

Sa'ib Tabrizi (Klassiker der persischen
Literatur)

Werner

Ideengeschichte und Intellektuelle Irans im 20.
Jh.

Ghardashkhani-Otter

Sprachpraktisches Basismodul 1: Arabisch
Saad

Fr

Übung für Examenskandidaten
(Sprachpraxis)

Wynne

Übung für Examenskandidaten
(Sprachpraxis)

Wynne

 �Voiced or Voiceless? Egyptian Women's
Writings in the Classroom �

Saad

Lektüre zum Blockseminar "Voiced or
Voiceless? Egyptian Women's Writings in the
Classroom"

Saad

Persisch für Studierende ohne
Persischkenntnisse

Gharevi

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Tanja Hofmann (App. 1721,
raumbuchung.guk@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 17.10.2022 bis 10.2.2023

Einzeltermine vom 17.10.2022 bis 10.2.2023

Stand: Montag, 20 Mai 2024 02:58:22


