## UnivIS - Raumplan SP17/01.18

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00					Übung für Examenskandidaten (Sprachpraxis)
09:00			Iranistisches Kolloquium: Offene Veranstaltung für Examenskandidat/innen Kämpfer		Wynne
10:00	Sprachpraktisches Aufbaumodul: Arabisch (III)  Ragab	Klassische persische Geschichten nacherzählt Sharifi-Neystanak	Osmanisch I/Arbeit mit türkischen Quellen I  Herzog	Französisch: Traduction et version paraphrastique français-allemand C2 (Profilmodul) / Ab WS 18/19: Médiation 2 Baumann Französisch: Médiation 1 (français-allemand) Baumann	Übung für Examenskandidaten (Sprachpraxis)  Wynne
11:00				Französisch: Traduction et version paraphrastique français-allemand C2 (Vertiefungsmodul) / Ab WS 18/19: Médiation 2 Baumann	
12:00		Arabisch: Sprachpraxis A1: Sprach- und Kulturvermittlung: kulturelle und landeskundliche Aspekte der arabischen Welt:	Sprachpraktisches Aufbaumodul: Arabisch (III) Ragab	Sa'ib Tabrizi (Klassiker der persischen Literatur)  Werner	Voiced or Voiceless? Egyptian Women's Writings in the Classroom
13:00		Arabische Filmgeschichte  Ragab			Lektüre zum Blockseminar ''Voiced or Voiceless? Egyptian Women's Writings in the
14:00	Arabisches Theater  Ragab	Türkische Lektüre I: Volksliteratur Yüksekkaya	Arabisch: Hörverstehen und Sprechen Ragab	Ideengeschichte und Intellektuelle Irans im 20. Jh.  Ghardashkhani-Otter	Classroom" Saad
15:00					
16:00	Spirits Good and Bad: Jinn in Popular Culture, the Cinema and Cyberspace	Sprachpraktisches Basismodul 1: Arabisch Saad	Afghan-Iranian Heritage Literature Ghardashkhani-Otter	Sprachpraktisches Basismodul 1: Arabisch Saad	Persisch für Studierende ohne Persischkenntnisse Gharevi
17:00	Reform und Rebellion in Afghanistan im frühen 20. Jahrhundert  Gharevi				- Charen

19:00